EP-253-5-9/17 Opole, dnia 25.04.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W PRZEDMIOTOWYM POSTEPOWANIU

.Budowa budynku biurowego z czescia higieniczno-sanitarng i garazowa oraz przebudowa
budynku rozdzielni elektrycznej i stacji transformatorowej”
Znak postepowania: EP-253-5/17
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamdwienie sektorowe)

Zamawiajacy dzialajac w oparciu o pkt 4.6.4. Zasad udzielania zamdéwier sektorowych
podprogowych bedacych zatgcznikiem do Regulaminu Udzielania Zamowien w Spdice Wodociggi
i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.0. odpowiada na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1: Prosimy o potwierdzenie, ze po stronie Zamawiajacego W okresie gwarancji
i rekojmi bedzie zapewnienie materiatéw eksploatacyjnych i wykonywanie czynnosci zwigzanych
z konserwacja i serwisowaniem wszystkich zamontowanych urzadzen np. windy, klimatyzacji.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami wzoru umowy § 7 ust. 4 w okresie
gwarancji i rekojmi Wykonawca przejmuje na siebie, bez zadania dodatkowego wynagrodzenia,
wszelkie obowiazki wynikajgce z serwisowania i konserwacji zabudowanych urzadzen, instalacji
i wyposazenia. Rozumie si¢ przez to zaréwno kompleksowe wykonywanie ustug serwisu
i konserwacji, jak i zapewnienie wszystkich materialow eksploatacyjnych uzytych przy
wykonywaniu tych ustug.

PYTANIE 2: Prosimy o zamieszczenie dokumentacji dotyczacej badan geotechnicznych
przeprowadzonych dla przedmiotowej inwestycji.

ODPOWIEDZ: Budowa podloza gruntowego zgodnie z opisem technicznym branzy
konstrukcyjne;j.

PYTANIE 3: Prosimy o zamieszczenie dokumentacji inwentaryzacji istniejacej konstrukcji
stalowej budynku przeznaczonego do rozbiorki.

ODPOWIEDZ: Inwentaryzacja zgodnie z dokumentacja w czesci architektoniczne;j
i konstrukcyjne;.

PYTANIE 4: Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji istniejacych urzadzen przeznaczonych do
demontazu (pompy, suwnica ciezar, gabaryty itd.).

ODPOWIEDZ: Inwentaryzacja zgodnie z dokumentacja w czesci architektonicznej




i konstrukcyjnej. Masa suwnicy wynosi okoto 3,5 tony.

PYTANIE 5: W przedmiarze budowlanym w pozycjach nr. 175 i 176. Przyjeto tacznie 6,820 tony
dostawy i montazu konstrukcji stalowej. Natomiast wg. rysunkéw od nr.30 do 36 ilo$¢ konstrukcji
stalowej lacznie wynosi 10,515 tony. Prosimy o wyjasnienie i korekte przedmiaru w tym zakresie.

ODPOWIEDZ: Do wyceny prosimy o przyjecie danych z dokumentacji projektowe;. Przedmiar
ma wylacznie charakter pomocniczy.

PYTANIE 6: W pozycjach przedmiaru budowlanego od 346 do 355 dzialu nr.1.1.15.-Roboty
uzupelniajace zostato ujete szereg pozycji zwigzanych z dostawa wyposazenia. W materialach
przetargowych brak jakichkolwiek dodatkowych informacji zwiazanych z dostawa tych elementow.
Jesli oferta ma zawieraé powyzsze prosimy o uzupelninie materialow w tym zakresie (m.in.
okreslenie parametrow urzadzenia myjki do butow).

ODPOWIEDZ: Roboty uzupelniajgce opisane w przedmiarze nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Wyposazenie zgodnie z dokumentacjg projektowa.
PYTANIE 7: W dokumentacji przetargowej brak opisu i rysunkow projektu zagospodarowania

terenu okreslajacych projektowane warstwy drogowe nawierzchni zewnetrznych. Prosimy
0 uzupelnienie.

ODPOWIEDZ: Warstwy nalezy przyja¢ zgodnie z opisem w przedmiarze robot.
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